

ALS & HVAM LEASING ApS

Tagestorp 14
2820 Gentofte

Årsrapport
1. oktober 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2017

Nicolaj Hvam
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALS & HVAM LEASING ApS
 Tagestorp 14
 2820 Gentofte

Telefonnummer: 24414542
e-mailadresse: nh@ctecel.dk

CVR-nr: 35527176
Regnskabsår: 01/10/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er flexleasing af biler til private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et overskud på kr. 39.051 hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen er pr. 30. september 2016 kr. 30.517.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		171.779	91.859
Eksterne omkostninger		-82.037	-41.212
Bruttoresultat		89.742	50.647
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		89.742	50.647
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-172.216
Øvrige finansielle omkostninger	1	-42.182	-14.428
Ordinært resultat før skat		47.560	-135.997
Skat af årets resultat	2	-8.509	-8.742
Årets resultat		39.051	-144.739
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.051	-144.739
I alt		39.051	-144.739

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		889.907	401.064
Andre tilgodehavender		2.250	
Tilgodehavender i alt		892.157	401.064
Likvide beholdninger		5.074	89.721
Omsætningsaktiver i alt		897.231	490.785
Aktiver i alt		897.231	490.785

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-49.483	-88.534
Egenkapital i alt	4	30.517	-8.534
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		10.714	8.742
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.714	8.742
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.196
Skyldig selskabsskat		8.742	18.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		847.258	470.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		856.000	490.577
Gældsforpligtelser i alt		866.714	499.319
Passiver i alt		897.231	490.785

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	2.927
Renteomkostninger til selskabsdeltagere og ledelse	17.621	5.530
Andre finansielle omkostninger	24.561	5.971
	42.182	14.428

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	10.714	8.742
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-2.205	0
	8.509	8.742

3. Registreret kapital mv.

Annpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000		-88.534		-8.534
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	39.051	0	39.051
Egenkapital ultimo	80.000	0	-49.483	0	30.517